yapılacağına dair bir açıklama yapılmayacağına ilişkin
taahhütte bulunmuştur. Ayrıca bu pay sahiplerinin, halka arza
konu olmayan Şirket paylarını, izahname onay tarihinden
itibaren 1 yıl boyunca Borsa İstanbul’da veya Borsa İstanbul
dışında satmayacaklarına, başka yatırımcı hesaplarına
virmanlamayacaklarına veya Borsa İstanbul’da özel emir ile
ve/veya toptan satış işlemlerine konu etmeyeceklerine, Borsa
İstanbul’un ilgili pazarında bu sonuçları doğurabilecek başkaca
herhangi bir işlem yapmayacaklarına ve yönetim kontrolüne
sahip oldukları herhangi bir iştirak ya da bağlı ortaklık veya
bunlar adına hareket eden kişiler tarafından da bu sınırlamalara
uyulmasını sağlayacaklarına ilişkin taahhütte bulunmuşlardır.

   Kaynak: Dof Robotik Sanayi A.Ş. İzahnamesi ve Fiyat Tespit Raporu

http://www.terayatirim.com/

www.terayatirim.com

3

1. Ortaklık Yapısı

İzahname tarihi itibarıyla; Şirket’in güncel pay sahipliği yapısı aşağıdaki gibidir.

Dof Robotik Sanayi A.Ş. Pay Sahipliği Yapısı

Ortağın Ticaret Unvanı / Adı

Soyadı

Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Mustafa Mertcan
A 4.000.000 3,20 4.000.000 2,58

B 96.000.000 76,80 84.000.000 54,19

Bakıt Baydaliev
A 1.000.000 0,80 1.000.000 0,65

B 24.000.000 19,20 21.000.000 13,55

Halka Açık Kısım B - - 45.000.000 29,03

  GENEL TOPLAM
 125.000.000 100,0 155.000.000 100,0

   Kaynak: Dof Robotik Sanayi A.Ş. İzahnamesi

2. Şirket Hakkında Özet Bilgiler

Şirket 2014 yılında kurulmuş olup, Mustafa Mertcan şahıs firması ve Simülator Makine Prodüksiyon Ltd. Şti.'nin

sektördeki geçmişine (2006 yılına) dayanmaktadır.

Firma ileri teknoloji, yapay zeka, sanal ve artırılmış gerçeklik, hareket simülatörleri ve etkileşimli eğitim temelli

eğlence oyunları gibi yüksek katma değerli robot ve yazılımlar ile temalı parklar ve endüstriyel sektörlere yönelik

otonom teknolojiye sahip ürünler geliştiren, ürün yelpazesinin yaklaşık yüzde 90 oranına karşılık gelen kısmını